

## **Birotica si papetarie**

I.D.: 44868517

---

Data publicarii	11.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	11.157,49 RON - 11.157,49 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Ace gamalie buc 30 1,98 59,40 Agrafe birou 33 mm cutie 150 0,84 126,00 Agrafe birou 50 mm cutie 100 2,48 248,00 Ascutitoare simpla metalica buc 35 1,49 52,15 Banda adeziva scotch 12 buc 75 0,50 37,50 Banda adeziva scotch 19 buc 29 0,74 21,46 Banda corectoare buc 33 2,97 98,01 Biblioraft marmorat A4 50mm buc 50 5,15 257,50 Biblioraft marmorat A4 70mm buc 50 5,15 257,50 Bloc notes matematica spirala A5 buc 40 2,28 91,20 Caiete dictando A4 buc 25 5,25 131,25 Caiete matematica A4 buc 25 5,25 131,25 Carioca,12 culori cut 20 6,00 120,00 Caiet mecanic A4 buc 100 8,91 891,00 Creion HB cu radiera buc 75 0,74 55,50 Cutter 18 mm buc 50 3,96 198,00 Dosare incopciat de carton 1/1,cu gheare, albe buc 250 0,50 125,00 Dosare plastic cu fata transparenta cu sina si gauri buc 750 0,50 375,00 Dosare plic carton, albe buc 497 0,35 173,95 Fluid corector buc 50 2,97 148,50 Folie protectie documente A4; 100 buc/set set 50 5,45 272,50 Hartie A0 sul 1 40,99 40,99 Hartie A1 sul 1 30,74 30,74 Hartie colorata A4 top 6 26,04 156,24 Calculator 16 digiti buc 20 64,36 1287,20 Hartie copiator A4 top 75 11,88 891,00 Liniar 30 cm buc 30 0,81 24,30 Liniar 40 cm buc 49 1,43 70,07 Lipici stick 40g buc 30 2,04 61,20 Perforator 25 coli buc 50 39,60 1980,00 Marker set 15 11,88 178,20 Marker permanent pt.CD-uri buc 49 2,97 145,53 Pasta corectoare buc 35 2,04 71,40 Pix cu gel. albastru buc 100 1,49 149,00 Pix cu mecanism. albastru buc 90 2,48 223,20 Pix unica folosinta. Albastru buc 50 0,99 49,50 Capsator nr.10 buc 10

---